
1 77
Денис Фурлански

Кадет

Bulgaria

ККС Буцефал Ендюрънс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/23 Km
09:43:11.319
09:49:41.861

--:--:--
--:--:--

10:29:41.861
00:06:30.542
01:58:11.319
11.676 km/h
11.067 km/h

Final/40 Km
11:44:15.000
11:52:39.079

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:08:24.079
01:14:33.138
13.682 km/h
12.296 km/h

Total
03:12:44.457 h

12.452 km/h

2 69
Mihai Mircea

Зизитоп

Bulgaria

Romania

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/23 Km
09:43:24.735
09:47:27.725

--:--:--
--:--:--

10:27:27.725
00:04:02.990
01:58:24.735
11.654 km/h
11.269 km/h

Final/40 Km
11:44:16.000
11:54:17.951

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:10:01.951
01:16:48.274
13.280 km/h
11.746 km/h

Total
03:15:13.009 h

12.294 km/h

3 67
Лъчезар Методиев

Зелфора

Bulgaria

ККС Буцефал Ендюрънс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/23 Km
09:43:20.629
09:54:14.000

--:--:--
--:--:--

10:34:14.000
00:10:53.370
01:58:20.629
11.661 km/h
10.678 km/h

Final/40 Km
11:44:17.000
11:58:18.104

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:14:01.104
01:10:03.000
14.561 km/h
12.133 km/h

Total
03:08:23.629 h

12.739 km/h

4 5
Николай Николов

Фарах

Bulgaria

ККС Буцефал Ендюрънс

ARR
IN

ReIN
RECINS

CRI
OUT
REC
TIME

Speed (loop)
Speed (phase)

GATE1/23 Km
09:43:25.662
09:46:22.764

--:--:--
--:--:--

10:26:22.764
00:02:57.102
01:58:25.662
11.653 km/h
11.369 km/h

Final/40 Km
11:44:19.000
11:55:47.864

--:--:--
--:--:--

--:--:--
00:11:28.864
01:17:56.235
13.087 km/h
11.407 km/h

Total
03:16:21.897 h

12.222 km/h

Квалификационен турнир - Дебнево
Дебнево , Bulgaria

Jury : Виктория Чобанова
Pres. Vet. Comm. : д-р Красимира Иванова

FEI Tech.Delegate : 
FEI Vet.Delegate : 

Results Competition : Квалификация - 40 км Adults

Start 7:45

Start 7:45

Start 7:45

Start 7:45



Start 8:00


	40km-adults
	Яна Делева



